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Asia: Suomen Susi 2013 ry:n lausunto luonnoksesta hallituksen esityksestä laeiksi 
riistanhoitomaksusta ja pyyntilupamaksusta annetun lain ja eräiden siihen liittyvien lakien 
muuttamisesta 

  

Suomen Susi 2013 ry lausuu pyytämättä maa- ja metsätalousministeriön 12.6.2017 päivätystä muistiosta 
luonnoksesta hallituksen esityksestä laeiksi riistanhoitomaksusta ja pyyntilupamaksusta annetun lain ja 
eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta, siltä osin kun se käsittelee sutta. Luonnosehdotukseen 
olemme tutustuneet osoitteessa: http://mmm.fi/documents/1410837/2227482/20170612-
Luonnos_HE_riistanhoitomaksu-
_ja_pyyntilupamaksulain_ja_er%C3%A4iden_siihen_liittyvien_lakien_muuttamisesta.pdf/23772809-5927-
49bd-adfa-c68233d719e1 

Esityksen keskeinen tavoite on erityisesti riistanhoitoyhdistysten toiminnanohjauksen vahvistaminen ja 
vapaaehtoisten yhdistymisten tukeminen sekä kehittämishankkeiden tukeminen suurpetokonfliktien ja 
vahinkojen ennalta estämiseksi. Esityksessä ehdotetaan riistanhoitomaksua korotettavaksi 39 euroon.  

  

1.       Suomen Susi 2013 ry:n mielestä tästä ehdotuksesta tulee pyytää lausunto myös 
perustuslakivaliokunnalta.  

2.       Suomen Susi 2013 ry pitää erittäin hyvänä asiana sitä, että riistanhoitomaksuja korotetaan. Onhan kyse 
kuitenkin kaikkien yhteisistä resursseista, joita käytetään harrastukseen. Ilman ns. vapaaehtoistoimintaa 
maksun pitäisi olla vielä huomattavasti suurempi.  
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3.       Koska yhtenä tavoitteena maksun korotuksen suhteen on suurpetokonfliktien ja – vahinkojen 
ennaltaehkäiseminen, tulisi osa varoista ohjata riistanhoitoyhdistysten ja luonnonsuojeluyhdistysten 
yhteistyöhön, esim. petoaitatalkoiden järjestämiseen niin, että riistanhoitoyhdistykset voisivat maksaa 
talkoolaisille matkakustannukset.  Itse talkoita voisi pitää myös erittäin hyvänä tapahtumana tehdä 
yhteistyötä. 

4.       Koska lausunnossa väitetään, että riistanhoitoyhdistyksille on tullut uusia haasteita suurpetoihin liittyen, 
tiedotuksen, neuvonnan ja vahinkojen estotoimenpiteiden neuvonnan muodossa, ehdottaa Suomen Susi 
2013 ry, että tähän panostettaisiin lisäämällä tuntuvasti suurpetoaiheista koulutusta riistanhoitoyhdistysten 
vastuuhenkilöille. Esim. suurpetojen etologiaa tulee opettaa, jotta arvioita tekevät henkilöt todella osaisivat 
erottaa mikä on luontaista käyttäytymistä suurpedoilla ja mikä ei.  

5.       Suomen Susi 2013 ry pitää myös hyvänä että riistanhoitoyhdistyksiä kannustetaan yhdistymään ja 
mahdollisesti palkkaamaan toiminnanohjaajia, jotka virkasuhteessa olisivat vastuussa esim. 
suurpetokantojen laskennasta, niiden vahinkojen arvioinnissa sekä tunnistamisessa ja vastaisi myös 
asiantuntijana sellaisten petoyhdyshenkilöiden koulutuksesta, joita käytetään suurpetoasioissa 
asiantuntijalausuntoja antamassa. 

6.       Vapaaehtoisvoimin toimivat suurpetoja suojelevat yhdistykset tulisi myös ottaa huomioon varoja 
jakaessa. Kuten luonnoksessa on todettu, aiheeseen liittyvät neuvonta ja opastustyöt ovat lisääntyneet 
yhteiskunnassa ja metsästäjä puolen vapaaehtoistyön arvioidaan vähenevän merkittävästi tulevaisuudessa, 
joten nämä luonnollisesti lisääntyvät suojeluyhdistyksien tehtävissä. Tästä syystä Suomen Susi 2013 ry 
katsoo, että myös suojeluyhdistykset tulisi saada osansa näistä varoista opastusta ja neuvontaa, 
ennaltaehkäisevään työhön kuten petoaitojen pystytykseen ja info-iltojen järjestämiseen ja vastaavaan. 
Suomen Susi 2013 ry julkaisi täysin omarahoitteisesti 2016 lehden joka kertoi suden etologiasta, 
biologiasta, sosiaalisesta tilanteesta ym.  Tämän informaation tavoitteena oli lisätä tietoutta suomalaisesta 
sudesta ja nostaa paikallisten hyväksyntää sutta kohtaan. 

7.       Suomen Susi 2013 ry katsoo, että metsästyksen valvonnan tulisi suorittaa täysin 
riistanhoitoyhdistyksestä oleva ulkopuolinen taho. 

8.       Tämän uuden esityksen myötä tulee poistua myös kaikenlainen lakkouhkailun mahdollisuus 
kiristysvälineenä löyhemmälle sudenkaatolupamenettelylle, mitä valitettavasti on nyt käytetty esim. 
SRVA:n kohdalla.  

9.       Henkilöt, jotka edustavat suojelupuolta reviiriyhteistyöryhmissä tulisi saada korvausta työstään 
ryhmässä ja oikeuden osallistua samoihin koulutuksiin kuin rhy:n edustajat. 

  

Kiitämme mahdollisuudesta ilmaista kantamme asiassa ja toivomme yhä paranevaa yhteistyötä metsästäjien 
ja sudensuojelijoiden välille. 
 
Mäntyharjulla 23.7 2017 
 
 
 
Carina Lintula, hallituksen ja yhdistyksen puheenjohtaja 
Suomen Susi 2013 ry 
Puh 040 700 35 11  


